144 1834  Via Acqua 

Calda n. 4 

Piano T  

D07  €. 5550,00  

Catasto Terreni  

Comune di Marsciano: 

Foglio Particella Sub Qualità Classe ha are ca R.d. R.a. Partita 

144 1834  Ente 

Urbano 

00 17 82   0000001 

PREZZO BASE DEL LOTTO: € 170.400,00 (euro centosettantamilaquattrocento/00);  

OFFERTA MINIMA (75% del prezzo base): € 127.800 (euro centoventisettemilaottocento/00); 

RILANCIO MINIMO: € 1.700,00 (euro millesettecento/00); 

Stato di occupazione del lotto: i beni oggetto di esecuzione risultano liberamente accessibili. 

SITUAZIONE URBANISTICO EDILIZIA 

L’immobile oggetto di esecuzione è attualmente individuato nella Cartografia di P.R.G. del Comune di 

Marsciano in Zona BC “Aree soggette a piani attuativi di ristrutturazione” Prevedono in tale Zona le Norme

[...]

medesimo immobile, salvo casi eccezionali. 

*** 

CONDIZIONI DELLA VENDITA 

L’immobile sarà posto in vendita senza incanto ai sensi dell’art. 570 e ss. c.p.c. 

Alla vendita può partecipare chiunque, eccetto l’esecutato. 

Il prezzo base d’asta per il lotto unico è di € 170.400,00 (euro centosettantamilaquattrocento/00), con la 
precisazione che saranno considerate, altresì, valide le offerte inferiori fino ad 1/4 rispetto al prezzo base come 
sopra determinato.  Si precisa che in tal caso l’assegnazione non sarà automatica, in quanto il giudice 
dell’esecuzione potrà disporre nuove vendite, se lo riterrà conveniente, giusto il disposto dell’art.